АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2024                                  № 2

О внесении изменения в постановление

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской

области от 07.06.2016 № 873

«Об образовании комиссии по установлению

оплаты труда руководителям муниципальных

учреждений, функции и полномочия учредителя

которых осуществляет администрация

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Суровикинского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области от 07.06.2016 № 873«Об

образовании комиссии по установлению оплаты труда руководителям

муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя  которых

осуществляет администрация Суровикинского муниципального района

Волгоградской области», (далее – постановление) изменение, изложив

приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

СОСТАВ

комиссии  по установлению оплаты труда руководителям

                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                            к постановлению

                                                            администрации Суровикинского

                                                            муниципального района

                                                            от 07 июня 2016г. № 873

муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет администрация Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

Чистова Гульнас

Абуталиповна

Заместитель главы Суровикинского

муниципального района Волгогадской

области по финансам и экономике,

председатель комиссии

Токарев Алексей

Викторович

Первый заместитель главы

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области по жилищно-

коммунальным вопросам, строительству и

транспорту, заместитель председателя

комиссии

Тонышева Елена

Владимировна

Начальник отдела по экономике и

инвестиционной политике администрации

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, секретарь

комиссии

Михайловская Ирина

Александровна

Начальник отдела муниципальной службы

и работы с кадрами администрации

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

Свиридонов Виктор

Александрович

И.о. начальника финансового отдела

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской

области

Гречишников Александр

Александрович

Начальник правового отдела

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской

области

                                                                                                    ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

подлежит официальному опубликованию в общественно – политической

газете Суровикинского муниципального района Волгоградской области

«Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                           Р.А. Слива

	комиссии  по установлению оплаты труда руководителям
	муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области